CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PP Nº 003/2021. Considerando que a Pregoeira foi diagnosticada de Chikungunya, necessitando ficar

de repouso, então, a Câmara Municipal de São Desidério, no uso de suas atribuições legais, informa que está SUSPENSO temporariamente o Pregão Presencial PP nº 003/2021,
objetivando a Contratação de empresa especializada na execução de serviços de lava jato, para lavagem de veículos leves/utilitários, caminhonetes/pick-up e micro-ônibus,
pertencentes à frota da Câmara Municipal, com abertura para o dia 24 de março de 2021, às 14:00 horas. A nova data será informada posteriormente. São Desidério/BA, 23 de março
de 2021. Anna Claudia de Oliveira Almeida Nascimento